-1-

四川省测绘地理信息学会

四川省地理信息产业协会
川测学〔2025〕6号

关于举办 2025 年“共融共享智能化测绘生态”

装备技术研讨会的通知

各会员单位及相关单位：

2025年是“十四五”规划收官之年，也是谋划“十五五”开局的

关键之年。为深入贯彻落实全国自然资源工作会议精神，推动

测绘地理信息与人工智能、大数据、云计算等新技术深度融合，

进一步提升我省智能化测绘技术的多行业应用和服务能力，

助力智能化测绘生态建设，四川省测绘地理信息学会、四川

省地理信息产业协会定于 3 月 7 日在成都联合举办“共融共享

智能化测绘生态”装备技术研讨会，现将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：四川省测绘地理信息学会

四川省地理信息产业协会

承办单位：广州南方测绘科技股份有限公司

-2-

二、会议时间、地点

时间：2025年 3月 7日 9:00-16:30（8:30开始签到）

地点：成都缦道大酒店（成都市金牛区北站西一巷 366号）

三、会议内容

上午主论坛：

1.测量机器人引领智能化测绘技术应用

2.面向行业，聚焦场景 北斗规模化创新应用解决方案

3.加“数”助飞低空经济—低空飞行综合管理及信息服务

应用综合解决方案

下午分论坛：

1.国产化高端测绘装备应用实践

（1）DBD 产品测试验证成果汇报

（2）国产测量机器人在多个行业应用

（3）国产化管线装备行业案例

2.实景三维数据采集与应用

（1）三维激光设备应用的探索与实践

（2）实景三维中国整体解决方案

四、有关事项

1.会议不收取任何费用，食宿统一安排，费用自理。

2. 报 名 方 式 ： 填 写 《 参 会 回 执 单 》 发 送 至 邮 箱

17489844@qq.com，提交报名信息。

五、联系方式

mailto:参会回执单》发送至邮箱17489844@qq.com
mailto:参会回执单》发送至邮箱17489844@qq.com

-3-

四川省测绘地理信息学会 028-66065616

四川省地理信息产业协会 028-65522629

广州南方测绘科技股份有限公司 余龙 13980715705

四川省测绘地理信息学会 四川省地理信息产业协会

2025年 2月 25日

信息公开选项：主动公开

四川省测绘地理信息学会秘书处 2025年2月25日印发

-4-

附件：

2025 年“共融共享智能化测绘生态”

装备技术研讨会参会回执单

单位名称 姓名 职务 联系方式 备注

		mobile
	2025-02-25T14:57:47+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2025-02-25T15:57:03+0800
	pdf-location
	电子印章签名